Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе Советы

Р9йесе

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Председатель Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

              3АРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            «29» октябрь 2018 й.                               №1                                 «29»октября 2018г.
О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

         Руководствуясь Уставом сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» «12» ноября 2018 года в 12 часов в здании администрации сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ.

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Карановский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» в следующем составе:

   председатель комиссии: Гайсин Мунир Зуфарович – глава сельского поселения Карановский  сельсовет,

   секретарь комиссии: Галиакберова Васима Ханифовна – управляющий делами сельского поселения Карановский  сельсовет,

   Члены комиссии:

      Батыршина Эльвина Рамилевна – специалист сельского поселения Карановский  сельсовет,

      Драп Николай Владимирович – председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

3. Для ознакомления населения проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Карановский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» выставить на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Карановский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.

4. Письменные предложения по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Карановский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» с указанием фамилии, имени, отчества, даты и места рождения, адреса места жительства гражданина, внесшего предложения, принимаются в рабочие дни по адресу: с.Каран-Кункас, ул.Победы, д.22 в 10-дневный срок со дня обнародования настоящего решения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Карановский сельсовет.

5. Настоящее постановление обнародовать «29» октября 2018 года на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета

Сельского поселения

Карановский сельсовет

муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

                                          М.З. Гайсин